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Kopija: 

1. Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

DĖL EUROPOS KOMISIJOS SPRENDIMO DĖL „NAUJOS KARTOS LIETUVA“ PLANO 

KEITIMO IR PAPILDYMO NAUJOMIS INVESTICIJOMIS 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, susipažinusi su Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos Lietuvos Respublikos Vyriausybei  š. m. spalio 30 d. pasitarimui 

teikiama informacija apie derybas su Europos Komisija  dėl „Naujos kartos Lietuva“ plano (toliau – 

Planas) keitimo ir papildymo naujomis investicijomis, teikia pasiūlymą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pasitarimo protokolo projektui. 

Pasiūlymas pateiktas rašto priede. 

 

Pridedama: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos kanclerė               Iveta Paludnevičiūtė 
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Projektas 
   

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

PASITARIMO 

PROTOKOLAS 

2023 m.                    Nr.  
  

Dėl Europos Komisijos sprendimo dėl „Naujos kartos Lietuva“ plano keitimo ir papildymo 

naujomis investicijomis  

  

Atsižvelgiant į 2023 m. spalio 23 d. Europos Komisijos sprendimą Nr. COM(2023) 685
1
 dėl 

„Naujos kartos Lietuva“ plano keitimo ir papildymo naujomis investicijomis bei siekiant neprarasti 

galimybės skolintis 1,55 mlrd. eurų Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšų, 

nes vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/241 14 straipsnio 1 

dalimi
2
, Europos Komisija gali suteikti paskolas valstybių narių Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo planams įgyvendinti tik iki š. m. pabaigos: 

1. pritarti Europos Komisijos parengto Tarybos įgyvendinimo sprendimo dėl 2021 m. liepos 

20 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo dėl Lietuvos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano įvertinimo patvirtinimo keitimo teikimui tvirtinti Ekonomikos ir finansų reikalų (ECOFIN) 

tarybos posėdyje iki š. m. pabaigos;   

2. pavesti Finansų ministerijai tęsti derybas su Europos Komisija dėl „Naujos kartos 

Lietuva“ plano mokestinių rodiklių (Nr. 143, 145, 147, 183) turinio ir įgyvendinimo terminų 

keitimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas 

                                                 
1
 https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=COM%3A2023%3A685%3AFIN 

2
 https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32021R0241 


